

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MOLAS PARANA BR LTDA EPP

Via LATERAL DORICO TARTARI, 6290 - CX. POSTAL 588
 AEROPORTO - 85501-570
 Pato Branco - PR Fone/Fax: 4632241414

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.015.692
Série 002
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0977 7401 8100 0117 5500 2000 0156 9213 5386 6833

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190171750338 - 24/09/2019 08:03:28

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a Prazo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3160169957

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

77.740.181/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

24/09/2019

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/09/2019

MUNICÍPIO

Itapejara d Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

07:54:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
 Venc. **24/10/2019**
 Valor **R\$ 2.032,81**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.032,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	648,68	0,00	2.032,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
142	BUCHA DA MOLA DT SUSPENSÃO VW 6.90 7.110 3001	87089990	0500	5405	UN	6,0000	21,0000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5826	BORRACHA DO ESTABILIZADOR REI 798074	87089990	0500	5405	UN	2,0000	33,7500	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4082	BUCHAS EIXO	87089990	0500	5405	UN	2,0000	79,0000	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
621	M12X7 CB	73181500	0500	5405	UN	2,0000	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
524	PORCA MA 12 SIMPLES	73181500	0500	5405	UN	2,0000	0,6800	1,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3816	BARRA DE DIREÇÃO	87089990	0500	5405	UN	1,0000	498,8000	498,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1487	GRAMPO GESP 9/16X85X160 C	73181900	0500	5405	UN	1,0000	8,9500	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
582	PORCA UNF 9/16 DUPLA	73181500	0500	5405	UN	2,0000	0,8000	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7804	REPARO MANGA EIXO	87089990	0500	5405	UN	2,0000	290,2500	580,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4435	RETENTOR	40169300	0500	5405	UN	2,0000	47,2500	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5687	LONA DE FREIO LONFX	68138190	0500	5405	UN	1,0000	159,0000	159,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891	REBITES LONA FREIO SR	76161000	0500	5405	ML	0,0650	200,0000	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3644	TERMINAL DE DIREÇÃO LD	87089990	0500	5405	UN	2,0000	151,8000	303,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
 II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
 MICRO HO VOLKS AUU-8244
 Trib Aprox. R\$ 293,69 Fed - R\$ 354,98 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 5A16F8
 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 648,68

RESERVADO AO FISCO